主旨：

說明：

東吳大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年12月30日
發文字號： 東外字第1132500136號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校《東吳外語學報》第59期徵稿並以線上受理 ，敬請

惠予公告並鼓勵貴校相關系所師生踴躍賜稿，以光篇

幅，請查照。

一、

二、

​

《東吳外語學報》每年發行兩期，分別為三月及九月。

其刊登英、日、德語種之文學、語言學、文化、語言教

育與華語教學之學術論文，投稿稿件須以繁體中文、英

文、日文或德文撰寫。

第59期學報預定於114年9月份出刊，並已改為線上受理

投稿，徵稿截止日因應本校學術交流週假期延至114年4
月7日；投稿方式、徵稿簡約及論文書寫格式，請至本校

外國語文學院網站查詢，網址 http://www.scu.edu.tw/forei
gn/東吳外語學報」。

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

111002台北市士林區臨溪路70
號

承辦人 ： 陳盈盈
電話 ： (02)2881-9471分機6452
傳真 ： 02-28829310
電子信箱 ： yingying@scu.edu.tw

113/12/30
14:24:42

1130031730

總收文　113/12/30

第1頁，共1頁